Bodensee-Kanuring-Regatta Romanshorn 2009
Sonntag, 23. August 2009

31: 08:50 21K mannl. Jugend Kajak Einer 500 m 1. Vorlauf
1 $s201 Ruthenbeck Sascha WSV Schwérstadt  2'19.39
2 $5203 Denner Fabian WSV Schworstadt  2'24.28
3 ro202 Napieralla David KC Romanshorn 2'35.51
4 sh203 Summermatter Andri KC Schaffhausen 2'37.95
5 r0204 Hug Silvan KC Romanshorn 290.8/
6 rj201 Trachsel Sascha KC Rapperswil 2'54.3/
Al: 1.- 3.+ 3 beste Zeiten -> Final
32: 08:55 21K mannl. Jugend Kajak Einer 500 m 2. Vorlauf
1 $s202 Eschbach Robin WSV Schwoérstadt  2'28.43
2 sh201 Liberato Gian Luca KC Schaffhausen = 2'28.99
3 rj203 Gadient Philippe KC Rapperswil 2'35.51
4 ro201 Simbiirger Fabio KC Romanshorn ~ 2'3/.95
5 ro203 Rothlisberger Dominik KC Romanshorn 2'50.87
6 sh204 Christen Moreno KC Schaffhausen  294.37
Al: 1.- 3.+ 3 beste Zeiten -> Final
33: 09:10 weibl. Benjamin Kajak Einer 500 m 1. Vorlauf
1 1 Bogen Sarah KS Friedrichshafen 2'55.46
2 5 Rizzo Sarah KS Friedrichshafen 3'02.52 (07.06)
3 2 Waldvogel Mona KC Schaffhausen 3'07.19 (11.73)
4 6 Pl6tz Clara K Mainz-Mombach 3'07.88 (12.42)
5 4 Diethelm Marina KC Romanshorn 4'14.51 (1'19.05)
- 3 Gipser Nina KS Friedrichshafen nicht am Start
34: 09:15 weibl. Benjamin Kajak Einer 500 m 2. Vorlauf
1 1 Plotz Lisa K Mainz-Mombach 2'58.70
2 3 Breymaier Hannah KS Friedrichshafen 3'15.96 (17.26)
3 5 Widmer Franziska KC Rapperswil 3'25.18 (26.48)
4 2 Breitenbach Elisa KC Romanshorn 3'46.90 (48.20)
5 4 Steinlein Lisa KC Romanshorn 4'00.81 (1'02.11)
35: 09:20 weibl. Benjamin Kajak Einer 500 m 3. Vorlauf
1 s Kriesel Victoria K Mainz-Mombach 3'14.11
2 4 Marks Marisa K Mainz-Mombach 3'38.12 (24.01)
3 1 Rothlisberger Melanie KC Romanshorn 3'54.53 (40.42)
4 s Diethelm Jasmin KC Romanshorn 4'41.86 (1'27.75)
- 3 te Heesen Sina KC Romanshorn nicht am Start
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Bodensee-Kanuring-Regatta Romanshorn 2009

Sonntag, 23. August 2009
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39: 09:40

mannl. Schuler Kajak Vierer

Meier Dominik - Galli Dario
Hani Joel - Rothlisberger Philipp

Widmer Lukas - Niissler Sandro
Strahm Pascal - Alge Jari

mannl. Benjamin Kajak Vierer

Imhof Raphael - Leistner Tim
Galli Damian - Scherrer Stefan

Rickemann Maurice - Schenk Roman
Reutimann Matthias - Leu Kevin

Herren Junioren

Stréhle Philipp
Domeisen Stefan
Gremlich Lukas
Bolliger Daniel
Baggli Pablo
Meier Cedric
Schori Andreas
Simburger Simon
Meier Michael

Kajak Einer

Damen Junioren Kajak Einer

Haslebacher Ramona
Rutishauser Nicole
Baggli Ailin

weibl. Jugend Kajak Einer

Briischweiler Noemi
Sach Michelle
Dehen Anna

500 m

KC Romanshorn

KC Rapperswil

500 m

KC Romanshorn

KC Schaffhausen

500 m

KS Friedrichshafen
KC Rapperswil

KC Rapperswil

KC Romanshorn
KC Romanshorn
KC Romanshorn
KC Schaffhausen
KC Romanshorn
KC Romanshorn

500 m

KC Schaffhausen
KC Romanshorn
KC Romanshorn

500 m

KC Schaffhausen
KC Rapperswil
K Mainz-Mombach

Final

2'15.88

2'36.85 (20.97)

Final

2'49.42

3'07.40 (17.98)

Final

2'01.53

2'05.35 (03.82)
2'07.87 (06.34)
2'15.02 (13.49)
2'21.34 (19.81)
2'21.83 (20.30)
2'22.74 (21.21)
2'22.98 (21.45)
nicht am Start

Final

2'17.38
2'17.62 (00.24)
gekenter

Final
2'15.70

2'19.03 (03.33)
2'41.59 (25.89)
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mannl. Jugend

Eschbach Robin
Ruthenbeck Sascha
Liberato Gian Luca
Denner Fabian
Gadient Philippe
Napieralla David
Summermatter Andri
Hug Silvan
Simburger Fabio

Kajak Einer

Herren Elite

Krahenbihl Matthias
Bolliger Matthias
Blattler Manuel
Schneider Peter
Suter Fabio
Blattler Sandro
Mathys Stephan
Reck Fabian
Sigg Pascal
Mark Fabian
Zweifel Oliver

Kajak Einer

weibl. Benjamin Kajak Einer

Waldvogel Mona
Pl6tz Clara

Widmer Franziska
Diethelm Marina
Réthlisberger Melanie
Breitenbach Elisa
Steinlein Lisa
Diethelm Jasmin

500 m

WSV Schwdrstadt
WSV Schworstadt
KC Schaffhausen
WSV Schworstadt
KC Rapperswil
KC Romanshorn
KC Schaffhausen
KC Romanshorn
KC Romanshorn

500 m

KC Rapperswil
KC Romanshorn
KC Schaffhausen
KS Friedrichshafen
KC Romanshorn
KC Schaffhausen
KC Schaffhausen
KC Rapperswil
KC Schaffhausen
KC Schaffhausen
KC Rapperswil

500 m

KC Schaffhausen
K Mainz-Mombach
KC Rapperswil

KC Romanshorn
KC Romanshorn
KC Romanshorn
KC Romanshorn
KC Romanshorn

Final

2'01.59
2'03.15
2'09.43
2'19.40
2'22.71
2'25.67
2'28.78
2'30.25
2'37.58

Final

1'55.58
1'57.09
1'57.80
1'58.62
2'00.89
2'01.32
2'05.44
2'09.97
2'12.26
2'21.81
2'26.38

(01.56)
(07.84)
(17.81)
(21.12)
(24.08)
(27.19)
(28.66)
(35.99)

(01.51)
(02.22)
(03.04)
(05.31)
(05.74)
(09.86)
(14.39)
(16.68)
(26.23)
(30.80)

1. Halbfinal

3'11.39
3'16.17
3'24.34
3'47.32
3'49.77
3'51.72
4'12.80
4'29.22

(04.78)
(12.95)
(35.93)
(38.38)
(40.33)
(1'01.41)
(1'17.83)
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mannl. Schuler Kajak Einer

Stelllmacher Dominik
Hani Joel

Meier Dominik
Kriesel Adrian
Widmer Lukas

Galli Dario
Réthlisberger Philipp
Zordan Loris

Nissler Sandro

Herren Junioren Kajak Zweier

Gremlich Lukas - Domeisen Stefan
Eschbach Robin - Ruthenbeck Sascha
Bolliger Daniel - Meier Cedric
Simburger Simon - Meier Michael

Damen Junioren Kajak Zweier

Haslebacher Ramona - Briischweiler Noemi

Baggli Ailin - Rutishauser Nicole

weibl. Jugend Kajak Zweier

Sach Michelle - Wenzel Lisa
Dehen Anna - Pl6tz Lena

mannl. Benjamin Kajak Einer

Stellmacher Patrick
Scherrer Stefan
Alge Jari

Imhof Raphael
Leistner Tim
Reutimann Matthias
Iglesias Cyril
Rickemann Maurice
Leu Kevin

Gottardo Flavio
Schenk Roman

500 m

KT Baden-Wirttemberg

KC Romanshorn
KC Romanshorn
K Mainz-Mombach
KC Rapperswil

KC Romanshorn
KC Romanshorn
KC Schaffhausen
KC Rapperswil

500 m

KC Rapperswil
VSVS / KTBW
KC Romanshorn
KC Romanshorn

500 m

KC Schaffhausen
KC Romanshorn

500 m

KC Rapperswil
K Mainz-Mombach

500 m

WSV Schwdrstadt
KC Romanshorn
KC Rapperswil
KC Romanshorn
KC Romanshorn
KC Schaffhausen
KC Rapperswil
KC Schaffhausen
KC Schaffhausen
KC Schaffhausen
KC Schaffhausen

Final

2'18.85
2'27.42
2'32.52
2'35.85
2'48.25
2'48.66
2'52.46
2'55.32

(08.57)
(13.67)
(17.00)
(29.40)
(29.81)
(33.61)
(36.47)

gekenter

Final

1'53.53
2'02.28
2'06.40
2'26.54

Final

2'07.30
2'16.58

Final

2'19.76
2'31.84

Final

2'57.66
2'57.90
3'02.68
3'16.85
3'21.22
3'23.57
3'25.70
3'26.17
3'31.96
3'33.26
3'35.21

(08.75)
(12.87)
(33.01)

(09.28)

(12.08)

(00.24)
(05.02)
(19.19)
(23.56)
(25.91)
(28.04)
(28.51)
(34.30)
(35.60)
(37.55)
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Bodensee-Kanuring-Regatta Romanshorn 2009
Sonntag, 23. August 2009

49: 10:55 mannl. Jugend Kajak Vierer 500 m Final
1 3 Stelllmacher Dominik - Ruthenbeck Sascha
, , KTBW / VSVS 1'564.66
Eschbach Robin - Denner Fabian
2 4 Haslebacher Ramona - Brischweiler Noemi
i , ) KCSh /KCRJ/ KCRo 1'55.79 (01.13)
Sach Michelle - Rutishauser Nicole
3 5 Liberato Gian Luca - Christen Moreno
_ _ KC Schaffhausen 2'06.01 (11.35)
Summermatter Andri - Pagnin Jason
4 2 Simbirger Fabio - Napieralla David
o - , KC Romanshorn 2'06.96 (12.30)
Réthlisberger Dominik - Hug Silvan
5 1 Trachsel Sascha - Gadient Philippe )
) ) KC Rapperswil 2'31.78 (37.12)
Widmer Lukas - Gadient Yves
50: 11:00 Herren Elite Kajak Zweier 500 m Final
1 6 Suter Fabio - Bolliger Matthias KC Romanshorn 1'48.93
2 4 Schneider Peter - Stréhle Philipp KS Friedrichshafen 1'49.67 (00.74)
3 5 Blattler Sandro - Blattler Manuel KC Schaffhausen 1'50.38 (01.45)
4 7 Schodnholzer Martin - Hani Nicolai KC Romanshorn 1'53.56 (04.63)
5 3 Mathys Stephan - Sigg Pascal KC Schaffhausen 1'53.84 (04.91)
6 2 Reck Fabian - Krahenbihl Matthias KC Rapperswil 1'54.14 (05.21)
7 1 Mark Fabian - Berger Christian KC Schaffhausen 2'05.32 (16.39)
51: 11:05 weibl. Schuler Kajak Einer 500 m Final
1 1 Pl6tz Lena K Mainz-Mombach 2'36.08
2 2 Bodonyi Natasha KT Baden-Wurttemberg 2'58.85 (22.77)
3 1 Wenzel Lisa KC Rapperswil 3'03.13 (27.05)
52: 11:10 mannl. Schuler Kajak Zweier 500 m Final
1 2 Meier Dominik - Hani Joel KC Romanshorn 2'16.36
2 5 Dehen Jan - Kriesel Adrian K Mainz-Mombach 2'24.51 (08.15)
3 4 Galli Dario - Réthlisberger Philipp KC Romanshorn 2'29.39 (13.03)
4 1 Widmer Lukas - Gadient Yves KC Rapperswil 2'34.62 (18.26)
5 6 Scherrer Philipp - von Burg Guido KC Romanshorn 3'05.61 (49.25)
- 3 Leu Eric - Pagnin Jason KC Schaffhausen nicht am Start
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weibl. Benjamin Kajak Einer

Bogen Sarah
Pl6tz Lisa

Rizzo Sarah

Pl6tz Clara
Breymaier Hannah
Waldvogel Mona
Widmer Franziska
Marks Marisa
Kriesel Victoria

mannl. Benjamin Kajak Zweier

Galli Damian - Scherrer Stefan

Imhof Raphael - Leistner Tim

Schenk Roman - Reutimann Matthias
Schmid Marvin - Stellmacher Patrick
Rickemann Maurice - Leu Kevin
Gottardo Flavio - Brunner Dylan

Alge Jari - Iglesias Cyril

mannl. Jugend Kajak Zweier

Stelllmacher Dominik - Eschbach Robin
Ruthenbeck Sascha - Denner Fabian
Simbirger Fabio - Hug Silvan

Napieralla David - Rothlisberger Dominik
Trachsel Sascha - Gadient Philippe
Summermatter Andri - Christen Moreno

Herren Elite Kajak Vierer

Schoénholzer Martin - Suter Fabio
Bolliger Matthias - Hani Nicolai

Mathys Stephan - Blattler Sandro
Blattler Manuel - Sigg Pascal

Reck Fabian - Krahenblhl Matthias
Zweifel Oliver - Domeisen Stefan

500 m

KS Friedrichshafen
K Mainz-Mombach
KS Friedrichshafen
K Mainz-Mombach
KS Friedrichshafen
KC Schaffhausen
KC Rapperswil

K Mainz-Mombach
K Mainz-Mombach

500 m

KC Romanshorn
KC Romanshorn
KC Schaffhausen
WSV Schworstadt
KC Schaffhausen
KC Schaffhausen
KC Rapperswil

500 m

KTBW / VSVS
WSV Schwdérstadt
KC Romanshorn
KC Romanshorn
KC Rapperswil
KC Schaffhausen

500 m

KC Romanshorn

KC Schaffhausen

KC Rapperswil

Final

2'48.63
2'51.79
3'00.27
3'03.96
3'05.28
3'05.70
3'19.44
3'22.95

(03.16)
(11.64)
(15.33)
(16.65)
(17.07)
(30.81)
(34.32)

gekenter

Final

2'50.62
2'54.95
2'58.86
2'59.28
3'12.39
3'23.69

(04.33)
(08.24)
(08.66)
(21.77)
(33.07)

nicht am Start

Final

1'49.42
1'51.39
2'04.32
2'10.59
2'11.78

(01.97)
(14.90)
(21.17)
(22.36)

nicht am Start

Final

1'35.17

1'36.99

1'40.62

(01.82)

(05.45)
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Herren Junioren Kajak Vierer

Bolliger Daniel - Simblrger Simon
Meier Michael - Meier Cedric

weibl. Benjamin Kajak Vierer

Bogen Sarah - Rizzo Sarah
Breymaier Hannah - Gipser Nina

Kriesel Victoria - Marks Marisa
P16tz Clara - Pl6tz Lisa

Diethelm Jasmin - Breitenbach Elisa
Réthlisberger Melanie - Steinlein Lisa

mannl. Schuler Kajak Zweier

Meier Dominik - Hani Joel

Pl6tz Lena - Bodonyi Natasha
Pagnin Jason - Leu Eric

Galli Dario - Réthlisberger Philipp
Widmer Lukas - Gadient Yves
Scherrer Philipp - von Burg Guido
Dehen Jan - Kriesel Adrian

mannl. Benjamin Kajak Einer

Stellmacher Patrick
Alge Jari

Scherrer Stefan
Imhof Raphael

Galli Damian
Reutimann Matthias
Gottardo Flavio
Leistner Tim

Leu Kevin
Rickemann Maurice
Iglesias Cyril
Schmid Marvin
Brunner Dylan

500 m

KC Romanshorn

500 m

KS Friedrichshafen

K Mainz-Mombach

KC Romanshorn

2'000 m

KC Romanshorn
KMM / KTBW

KC Schaffhausen
KC Romanshorn
KC Rapperswil

KC Romanshorn
K Mainz-Mombach

2'000 m

WSV Schwdrstadt
KC Rapperswil
KC Romanshorn
KC Romanshorn
KC Romanshorn
KC Schaffhausen
KC Schaffhausen
KC Romanshorn
KC Schaffhausen
KC Schaffhausen
KC Rapperswil
WSV Schwdrstadt
KC Schaffhausen

Final

1'57.66

Final

2'28.75

2'30.26 (01.51)

3'49.06 (1'20.31)

Langstrecke

10'25.65

10'34.10 (08.45)
11'02.96 (37.31)
11'21.10 (55.45)
12'02.67 (1'37.02)
14'19.01 (3'53.36)
15'03.03 (4'37.38)

Langstrecke

13'17.31
13'37.54 (20.23)
14'03.35 (46.04)
14'47.53 (1'30.22)
14'54.26 (1'36.95)
15'02.51 (1'45.20)
15'09.03 (1'51.72)
15'23.15 (2'05.84)
15'30.00 (2'12.69)
15'50.79 (2'33.48)
16'18.26 (3'00.95)
16'24.10 (3'06.79)
17'51.68 (4'34.37)
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weibl. Benjamin Kajak Zweier

Kriesel Victoria - PI6tz Lisa

PI6tz Clara - Marks Marisa

Breymaier Hannah - Gipser Nina

Bogen Sarah - Rizzo Sarah

Breitenbach Elisa - Rothlisberger Melanie
Diethelm Marina - Steinlein Lisa

Herren Elite Kajak Zweier
Schoénholzer Martin - Hani Nicolai
Schneider Peter - Stréhle Philipp
Blattler Sandro - Blattler Manuel
Mathys Stephan - Sigg Pascal

Zweifel Oliver - Krahenbihl Matthias
Mark Fabian - Berger Christian

Suter Fabio - Bolliger Matthias

Damen Junioren Kajak Einer

Rutishauser Nicole
Sach Michelle
Haslebacher Ramona
Briischweiler Noemi
Baggli Ailin

Herren Elite Kajak Vierer

Schonholzer Martin - Suter Fabio
Bolliger Matthias - Hani Nicolai

Reck Fabian - Krahenbuhl Matthias
Zweifel Oliver - Domeisen Stefan

Sigg Pascal - Mathys Stephan
Blattler Sandro - Blattler Manuel

Herren Junioren Kajak Vierer

Bolliger Daniel - Simburger Simon
Meier Michael - Meier Cedric

2'000 m

K Mainz-Mombach
K Mainz-Mombach
KS Friedrichshafen
KS Friedrichshafen
KC Romanshorn
KC Romanshorn

200 m

KC Romanshorn
KS Friedrichshafen
KC Schaffhausen
KC Schaffhausen
KC Rapperswil

KC Schaffhausen
KC Romanshorn

200 m

KC Romanshorn
KC Rapperswil

KC Schaffhausen
KC Schaffhausen
KC Romanshorn

200 m

KC Romanshorn

KC Rapperswil

KC Schaffhausen

200 m

KC Romanshorn

Langstrecke

12'03.10
13'19.57
14'00.31
15'01.56
15'25.26
16'03.96

Final

38.30
38.73
40.27
43.52
43.85
45.15

(1'16.47)
(1'57.21)
(2'58.46)
(3'22.16)
(4'00.86)

(00.43)
(01.97)
(05.22)
(05.55)
(06.85)

gekenter

Final

49.99
50.79
51.01
53.29
55.76

Final

38.60

40.61

41.76

Final

46.84

(00.80)
(01.02)
(03.30)
(05.77)

(02.01)

(03.16)

Kanu-Regatta .net V2.1.22 / gedruckt: 23.08.2009 15:35





